HNEUHNEUH#NEUH#NEU

FRUHSTUCK &
COFFEE TO GO




BELEGTE BROTCHEN MIT:

-SALAMI | BUTTER | SALAT | TOMATE & GURKE
.GEFLUGEL-LYONER | BUTTER | SALAT | TOMATE § GURKE
-SCHINKEN | BUTTER |SALAT | TOMATE & GURKE
-FLEISCHWURST | DICKE SCHEIBE | BUTTER

-GOUDA | BUTTER | SALAT | TOMATE § GURKE
-ZWIEBELMETT | BUTTER | ZWIEBEL

-EIERBROTCHEN | GEKOCHTES El |REMOULADE | SALAT
‘RUHREIBROTCHEN | BUTTER | SCHNITTLAUCH
‘LEBERKASEBROTCHEN | KETCHUP /SENF

-ALS 2 BELEGTES BROTCHEN

*ALS KORNERBROTCHEN PLUS

BAGUETTE BELEGT MIT:

‘TOMATE & MOZZARELLA | OLIVENOL | RUCOLA
‘SCHINKEN & KASE | BUTTER | SALAT | TOMATE & GURKE

KAFFEESPEZIALITATEN AUCH TO GO ERHALTLICH

PO r RN RN

% ﬁ; YR

g s ot ek
ST NURAURERHAUSVERKAUF

€ 2,20"
€ 2,20°
€ 2,20°
€ 2,20"
€ 2,20°
€ 2,50

€ 2,20*
€ 2,20"
€ 3,20

€ 1,80

€ 0,50

€ 4,50
€ 4,50




