# #NEU#NEU#NEU#NEU

# FRÜHSTÜCK & COFFEE TO GO IM KASINO









BESTELLUNGEN UNTER
02203 908 4000 AB 07:00 UHR &
02203 908 4110 AB 08:00 UHR
INFO@KASINO-WAHN.DE

# **BELEGTE BRÖTCHEN MIT:**

·SALAMI   BUTTER   SALAT   TOMATE & GURKE	€ 2,20*
.GEFLÜGEL-LYONER   BUTTER   SALAT   TOMATE & GURKE	€ 2,20*
SCHINKEN   BUTTER   SALAT   TOMATE & GURKE	€ 2,20*
·FLEISCHWURST   DICKE SCHEIBE   BUTTER	€ 2,20*
·GOUDA   BUTTER   SALAT   TOMATE & GURKE	€ 2,20*
· <b>ZWIEBELMETT</b>   BUTTER   ZWIEBEL	€ 2,50
·EIERBRÖTCHEN   GEKOCHTES EI  REMOULADE   SALAT	€ 2,20*
·RÜHREIBRÖTCHEN   BUTTER   SCHNITTLAUCH	€ 2,20*
·LEBERKÄSEBRÖTCHEN   KETCHUP/SENF	€ 3,20
ALS 1/2 BELEGTES BRÖTCHEN	€ 1,80
·*ALS KÖRNERBRÖTCHEN PLUS	€ 0,50

## **BAGUETTE BELEGT MIT:**

<b>TOMATE &amp; MOZZAR</b>	ELLA   OL	IVENÖL	RUCOLA	€ 4,50
SCHINKEN & KÄSE	BUTTER	SALAT	TOMATE & GURKE	€ 4,50

### KAFFEESPEZIALITÄTEN AUCH TO GO ERHÄLTLICH

